

WYKAZ CZYNNIKÓW SZKODLIWYCH NA KIERUNKACH STUDIÓW W PWSZ W ELBLĄGU (2021)

Kierunek	Czynniki szkodliwe, uciążliwe lub niebezpieczne dla zdrowia:
Administracja	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Budownictwo	W trakcie praktyki zawodowej student może być w ograniczonym zakresie narażony na działania następujących czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: hałas, wibracja, zapylenie, dymy, gazy spawalnicze, spaliny, opary metali, praca na wysokości. Czas narażenia na ww. zagrożenia odnosi się do zajęć dydaktycznych w wymiarze do kilku godzin podczas całego okresu studiów.
Ekonomia	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Filologia	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Filologia Polska	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Informatyka	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Logopedia	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Mechanika i budowa maszyn	W trakcie praktyki zawodowej student może być w ograniczonym zakresie narażony na działania następujących czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: hałas, wibracja, zapylenie, promieniowanie x, zmienne pole magnetyczne, pole elektromagnetyczne, ultradźwięki, dymy, gazy spawalnicze, spaliny, opary metali. Czas narażenia na ww. zagrożenia odnosi się do zajęć dydaktycznych w wymiarze do kilku godzin podczas całego okresu studiów.
Pedagogika	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Pedagogika specjalna	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.
Studia menadżersko-prawne	W trakcie praktyki zawodowej student może być narażony na działania następujących czynników , uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia: praca przy komputerze.